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TAB. 1

6.1. PRACOVNÉ A TECHNICKÉ PARAMETRE

	VEĽKOSŤ LISU
	25
	Jednotka

	PREVEDENIE
	
	
	C
	

	POČET ZDVIHOV
	
	
	75/155
	1/min

	VYUŽITEĽNÝ POČET JEDNOTLIVÝCH ZDVIHOV
	PRI USTÁLENEJ TEPLOTE SPOJKY – BRZDY
	
	
	60/-
	1/min

	
	PRI MAX. ODOBRATÍ

TVAR. PRÁCE
	
	
	60/-
	1/min

	HRÚBKA PLECHU
	JEDNOTL. ZDVIHY
	
	
	5/-
	mm

	
	TRVALÝ CHOD
	
	
	1,6-2,5
	

	MAX. PRÁCA
	JEDNOTL. ZDVIHY
	
	
	630/-

(515/-)
	J

	
	TRVALÝ CHOD
	
	
	200-320

(200-260)
	J


	ELEKTROMOTOR
	VÝKON
	
	
	2,2/3

(1,8/3,6)
	kW

	
	OTÁČKY 
	
	
	725/1460
	1/min

	NAPÄTIE
	SIEŤOVÉ  
	380V, 50Hz
	

	
	OVLÁDACIE
	110V, 50Hz
	

	
	OSVETLENIE
	24V, 50Hz
	

	TLAKOVÝ VZDUCH
	MAX. TLAK
	0,63
	MPa

	
	MIN. TLAK
	0,5
	

	
	SPOTREBA  
	5
	1/zdvih

	
	PRÍPOJKA
	G ½“
	

	BRZDNÁ DRÁHA 
	UHOL DOBEHU
	39°
	

	
	DOBEHOVÝ ČAS
	85
	ms

	MAX. HLUČNOSŤ
 
	
	LAeq=82,9 dB (nameraná hodnota)

Priradená neistota K=2,5 dB

Merané podia EN ISO 11202
	dB


   Max. dovolený počet zapnutí spojky za 1/min, sa rovná jednotlivým zdvihom za 1/min., ktorý je   uvedený na výrobnom štítku stroja.

TAB. 2
6.2. PRACOVNÉ A UPÍNACIE MOŽNOSTI LISU
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	kN
	mm
	mm

	LEN 25
	250
	8 – 85 
	55
	225
	265
	250
	800
	30°
	560
	450
	180
	160
	36
	225
	290
	270
	M16
	15
	170
	200
	50
	60
	40
	M12

	
	
	A
	B
	C
	E
	F
	H
	α
	L
	K
	D
	d 
	S
	N
	O
	P
	a 
	X1
	A1
	B1
	C1
	E1,F1
	G1
	a1 

	VEĽKOSŤ LISU
	MENOVITÁ SILA LISU
	PRESTAVITEĽNOSŤ ZDVIHU
	PRESTAVITEĽNOSŤ BARANA
	VYLOŽENIE
	ZOVRETIE
	PRIECHOD
	VÝŠKA STOLA
	NAKLOPENIE STOJANU
	DĹŽKA
	ŠÍRKA
	OSTATNÉ

ROZMERY

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	STÔL


TAB. 3
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	mm
	mm
	mm
	mm
	mm

	LEN 25
	435
	65
	180
	160
	20
	63
	158
	M10
	63
	160
	90
	125
	M10
	20
	355
	220
	110
	180
	M20
	40
	75
	32
	M20
	18
	30
	12
	22

	
	M
	G
	D1
	d2
	S1
	R
	d1
	b
	T
	d3
	d4
	U
	b
	S1
	X
	Y
	V
	Z
	i
	d5
	l
	k
	m 
	e
	f
	g
	h

	VEĽKOSŤ LISU
	ŠÍRKA
	HRÚBKA
	OSTATNÉ

ROZMERY
	VLOŽKA STOLA
	VLOŽKA STOLOVEJ

DOSKY
	DĹŽKA
	ŠÍRKA
	OSTATNÉ

ROZMERY
	STÔL

STOLOVÁ

DOSKA

BARAN

	
	STOLOVÁ

DOSKA
	
	
	BARAN
	UPÍNACIE

DRÁŽKY


TAB. 4

ROZMERY LISU A ZÁKLADOVÝ PLÁN
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	mm
	mm
	mm
	kg

	LEN 25
	C
	1135
	2145
	1365
	1075
	760
	415
	730
	800
	403
	120
	85
	1275
	960
	250
	835
	220
	668
	145
	90
	90
	200
	60
	M24
	150
	1/2“ – 1600 
	2500
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	L
	M
	N
	O
	a
	b
	c
	d
	e
	f
	g
	h
	i
	k
	P
	

	VEĽKOSŤ LISU
	PREVEDENIE
	ŠÍRKA
	VÝŠKA
	HĹBKA
	OSTATNÉ

ROZMERY
	DĹŽKA
	ŠÍRKA
	HĹBKA
	OSTATNÉ

ROZMERY
	PRÍVOD VZDUCHU
	HMOTNOSŤ LISU

	
	
	ROZMERY LISU
	ROZMERY ZÁKLADU
	
	




















